[s. 44]

48. Acta inter providum Gregorium Janeczka et Annam uxorem eius 
legitimam. Anno Domini 1499.

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo quadricentesimo nona-
gesimo nono coram nobis Mathia Czekanowszky preconsule Pleszeviensi, nec 
non coram consulibus, videlicet Bartholomeo Gyrzman, Alberto Vosczyna, 
Stanislao Vitrico, Martino Zachychlo et Martino Pacul, veniens et stans perso-
naliter honesta Anna Janeczkova resignavit et presentibus resignat medietatem 
domus seu hereditatis et bonorum, tam mobilium, quam etiam immobilium, 
stancium et iacencium in domo et in aliis hereditatibus, que bona nunc habent 
et in post habebunt per auxilium Dei et labores ipsorum, et hoc ipsi provido 
Gregorio Janeczka viro suo legittimo, tali condicione servata, quod si Deus 
Omnipotens permiserit prius mortem super predictam Annam Janeczkova, 
extunc prefatus providus Gregorius Janeczka tenebitur dare mediam domum 
aut eandem mediam hereditatem et |-h-| bonorum predictorum pro Deo, aut 
pro reformacione eclesie sancti Johannis et pro anima eiusdem Anne sicque 
resignavit predictam mediam hereditatem predicto Gregorio, nichil iuris ultra 
et dominii remanendo pro suis proximis aut propinquis, quam solam medieta-
tem pro se aut in remedium anime sue. Eodem modo providus Gregorius Ja-
neczka resignavit et presentibus resignat similiter mediam domum et medium 
hereditatis seu bonorum, tam mobilium, quam etiam immobilium, stancium 
et iacencium, prout supra descriptum est, cum eodem iure et dominio, nichil 
pro suis amicis, proximis propinquis et remotis, solum pro se medietatem 
eorundem bonorum et domus <remanendo>, et hoc ipsi Anne, uxori sue le-
gittime, sub omnibus condicionibus, que supra in resignacione Anne scripte 
sunt. Executorem autem ambe partes huius resignacionis, videlicet Gregorius 
Janecz et Anna uxor eius, constituerunt providum Mathiam Czekanowszky 
protunc preconsulem Pleszeviensem. Acta sunt hec die dominico proximo 
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Kępą, który niniejszym zeznaje, że dał 6 grzywien w gruncie i w zbożu ros- 
nącym na polu oraz w trzodzie i w bydle z powodu posagu, czyli d l a  p o- 
s a g u, swojej córki uczciwej Katarzyny, a te rzeczone [dobra] daje swojemu 
zięciowi Wojciechowi, synowi kupca Wojciecha Szramowatego. Wspo-
mniany Wojciech, zięć rzeczonego Jana Kępy, tak samo z powodu wiana, 
czyli w i a n a, zapisał i niniejszym zapisuje, czyli w i a n u j e, 12 grzywien 
swojej prawowitej żonie Katarzynie, córce Jana Kępy, na wszystkich swoich 
dobrach ruchomych i nieruchomych, obecnych i przyszłych, jakimkolwiek 
mianem byłyby określane. Zdziałano w roku, dniu i wobec świadków, jak 
wyżej [zapisano].